
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 143/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/205 Silniční obchvat Veselov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000763“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/205 Silniční obchvat Veselov" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Petr Hudlický

Sídlo: Stavbařů 1369/1
35002 Cheb

IČO: 67102069

Datum a čas doručení nabídky: 30.09.2024 14:01

Nabídková cena: 950 000,00 Kč (není plátce DPH)

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: DS engineering PLUS, a.s.

Sídlo: K Hájům 946/10
15500 Praha

IČO: 27955834

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024 12:15

1 /3



Nabídková cena: 1 698 840,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: KOMOVIA s.r.o.

Sídlo: Olšanská 2643/1a
13000 Praha

IČO: 04363795

Datum a čas doručení nabídky: 26.09.2024 14:45

Nabídková cena: 1 718 200,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Contract management, a.s.

Sídlo: Pujmanové 1753/10a
14000 Praha

IČO: 05306035

Datum a čas doručení nabídky: 23.09.2024 11:20

Nabídková cena: 1 737 076,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/205 Silniční obchvat
Veselov":

Název: Petr Hudlický

Sídlo: Stavbařů 1369/1
35002 Cheb

IČO: 67102069

Nabídková cena: 950 000,00 Kč (není plátce DPH)

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázána čestným prohlášením ze dne 09.10.2024

2 /3



PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázaná pomocí výpisu ze živnostenského rejstříku, předmět podnikání „Služby v oblasti
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
- osvědčení o autorizaci v oboru „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby, specializace nekolejová
doprava"
- osvědčení o autorizaci v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"
- doložena dohoda o provedení práce ze dne 07.10.2024 a to mezi dodavatelem: Petru Hudlický a
autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 17.10.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-10-17T12:21:24+0200
	Ing. Jiří Šlachta




